

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **006/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Gabriel Pereira**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TOTAL DO PROCESSO:				241.300,00			
FORNECEDOR	RICARDO MAGALHAES		CNPJ/CPF: 18889038000122		TOTAL: 241.300,00		
LOTE 001							
Itens do lote:	25	Valor Inicial:	168.623,30	Valor final:	111.900,00	Valor total:	111.900,00
Item:	1	Unidade:	Unidade	Marca:	SERVIÇO	Modelo:	SERVIÇO
Mesa diretora com capacidade para 10 (dez) lugares							
Quantidade:	1,00	Valor unitário:	165,90	Valor total item:	165,90		
Item:	2	Unidade:	Unidade	Marca:	SERVIÇO	Modelo:	SERVIÇO
Toalhas longa 15m (quinze metros)							
Quantidade:	1,00	Valor unitário:	517,62	Valor total item:	517,62		
Item:	3	Unidade:	Unidade	Marca:	SERVIÇO	Modelo:	SERVIÇO
Cadeiras Tiffany transparente com acento branco e amarrado							
Quantidade:	50,00	Valor unitário:	9,29	Valor total item:	464,53		
Item:	4	Unidade:	Unidade	Marca:	SERVIÇO	Modelo:	SERVIÇO
Púlpito em acrílico							
Quantidade:	2,00	Valor unitário:	1,76	Valor total item:	3,52		
Item:	5	Unidade:	Unidade	Marca:	SERVIÇO	Modelo:	SERVIÇO
Pedestal organizador de fila em inox com 01m (um metro) de altura.							
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	63,04	Valor total item:	1.260,86		
Item:	6	Unidade:	Unidade	Marca:	SERVIÇO	Modelo:	SERVIÇO
Seguranças sendo:							
Quantidade:	17,00	Valor unitário:	214,35	Valor total item:	3.643,88		
Item:	7	Unidade:	Unidade	Marca:	SERVIÇO	Modelo:	SERVIÇO
Ambulância com unidade de suporte avançado, com equipe contendo 01 (um) socorrista, 01							
Quantidade:	1,00	Valor unitário:	3.583,49	Valor total item:	3.583,49		

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Rampa de acesso ao palco, revestido de carpete na cor bege, com guarda corpo medindo			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 3.057,91	Valor total item: 3.057,91
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Carpete na cor azul bic para forração do palco no espaço			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 4.403,05	Valor total item: 4.403,05
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Tapete vermelho da entrada do prédio até o hall de entrada			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 1.785,11	Valor total item: 1.785,11
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Painel em lona fosca, colorido, medindo 5m x 2m			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 1.927,79	Valor total item: 1.927,79
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Totem em MDF branco medindo 0,50cm x 1,80m adesivo frente e verso.			
Quantidade: 15,00		Valor unitário: 293,98	Valor total item: 4.409,68
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Decoração:			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 37.006,84	Valor total item: 37.006,84
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Receptionistas sendo:			
Quantidade: 25,00		Valor unitário: 220,98	Valor total item: 5.524,55
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Lounge musical para recepção dos homenageados, familiares e convidados. Sendo 03 (três)			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 5.861,66	Valor total item: 5.861,66
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Apresentação musical – 05 (cinco) músicos, sendo 01 (um) violão (primeira voz), 01 (um)			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 5.574,32	Valor total item: 5.574,32
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Coquetel básico para 120 (cento e vinte) pessoas, com 07 (sete) tipos de salgados, 01 (um)			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 5.553,75	Valor total item: 5.553,75
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Projeção panorâmica na fachada do prédio com a logo da Câmara Municipal de Campo			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 1.260,86	Valor total item: 1.260,86

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Gerador 180 kva			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 2.901,96	Valor total item: 2.901,96	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Sistema de sonorização completo para o palco com caixas de som para o palco e plateia,			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 3.258,32	Valor total item: 3.258,32	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Sistema de projeção com painel de led, sendo: 01 (uma) tela principal no palco medindo 8m			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 3.081,80	Valor total item: 3.081,80	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Link de internet com no mínimo 50 mbps download e 20 mbps upload.			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 3.981,66	Valor total item: 3.981,66	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Iluminação de leitura no palco (luz branca), iluminação decorativa interna nas laterais no			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 34,51	Valor total item: 3.450,77	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Van para o transporte dos títulos, medalhas, mastros das bandeiras, panóplias e equipe			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 1.889,30	Valor total item: 3.778,59	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Organizador de Evento, para Planejamento, Execução e Pós Evento, inclusive com			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 5.441,60	Valor total item: 5.441,60	
LOTE 002			
Itens do lote: 23	Valor Inicial: 177.667,00	Valor final: 129.400,00	Valor total: 129.400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Mesa diretora com capacidade para 15 (quinze) lugares			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 200,29	Valor total item: 200,29	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Toalhas longa 15m (quinze metros)			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 56,81	Valor total item: 56,81	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Cadeiras Tiffany transparente com acento branco e amarrado			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 9,47	Valor total item: 473,41	

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Púlpito em acrílico			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 193,01	Valor total item: 386,01	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Pedestal organizador de fila em inox com 01m (um metro) de altura.			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 61,91	Valor total item: 1.238,16	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Seguranças sendo:			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 196,65	Valor total item: 3.932,98	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Ambulância com unidade de suporte avançado, com equipe contendo 01 (um) socorrista, 01			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 3.714,48	Valor total item: 3.714,48	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Rampa de acesso ao palco, revestido de carpete na cor bege, com guarda corpo medindo			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 3.245,43	Valor total item: 3.245,43	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Carpete na cor azul bic para forração do palco no espaço			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 5.826,63	Valor total item: 5.826,63	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Tapete vermelho da entrada do prédio até o hall de entrada			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 480,70	Valor total item: 480,70	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Painel em lona fosca, colorido, medindo 7m x 2m			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 2.239,61	Valor total item: 2.239,61	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Totem em MDF branco medindo 0,50cm x 1,80m adesivo frente e verso.			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 322,65	Valor total item: 3.226,50	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Decoração:			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 40.615,99	Valor total item: 40.615,99	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Recepcionistas sendo:			
Quantidade: 25,00	Valor unitário: 230,15	Valor total item: 5.753,80	

Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Apresentação musical – 05 (cinco) músicos, sendo 01 (um) violão (primeira voz), 01 (um)			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 7.913,29	Valor total item: 7.913,29	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Coquetel básico para 120 (cento e vinte) pessoas, com 07 (sete) tipos de salgados, 01 (um)			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 5.966,47	Valor total item: 5.966,47	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Projeção panorâmica na fachada do prédio com a logo da Câmara Municipal de Campo			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.274,58	Valor total item: 1.274,58	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Gerador 180 kva			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 2.785,86	Valor total item: 2.785,86	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Sistema de sonorização completo para o palco com caixas de som para o palco e plateia,			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 3.095,40	Valor total item: 3.095,40	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Sistema de projeção com painel de led, sendo: 01 (uma) tela principal no palco medindo 8m			
Quantidade: 3,00	Valor unitário: 7.833,18	Valor total item: 23.499,53	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Link de internet com no mínimo 50 mbps download e 20 mbps upload.			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 4.005,81	Valor total item: 4.005,81	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Iluminação de leitura no palco (luz branca), iluminação decorativa interna nas laterais no			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 34,96	Valor total item: 3.495,98	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Organizador de Evento, para Planejamento, Execução e Pós Evento, da Sessão Solene de			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 5.972,30	Valor total item: 5.972,30	